
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Cyta ανακοινώνει τα πιο κάτω τέλη ως η υποχρέωσή της με βάση το Άρθρο 69 του Νόμου 112 (Ι)/ 2004: 

Εισαγωγή νέων προϊόντων και τελών της Υπηρεσίας Φιλοξενίας Ιστοσελίδων
Από την 1η Αυγούστου 2012, η Cyta εισάγει νέα αναβαθμισμένα προϊόντα και τέλη για την Υπηρεσία Φιλοξενίας Ιστοσελίδων:

	Χωρητικότητα
	Τέλος Σύνδεσης (€)
	Μηνιαία Συνδρομή (€)

	10MB
	15,00
	5,00

	50MB
	15,00
	10,00

	100MB
	15,00
	15,00

	200MB
	15,00
	20,00

	500ΜΒ
	15,00
	25,00

	2GB
	15,00
	30,00

	5GB
	15,00
	40,00

	Μέχρι 50GB
	15,00
	60,00


Ο ΦΠΑ συμπεριλαμβάνεται.
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επισκεφθούν την ιστοσελίδα www.cyta.com.cy, να αποταθούν στο Κέντρο Τηλεφωνικής Εξυπηρέτησης 132, στα Cytashop ή στον επιχειρηματικό τους Σύμβουλο Cyta. 

CYTA είναι η εμπορική επωνυμία της Αρχής Τηλεπικοινωνιών Κύπρου

